The 9 of July following, another Convocation was celebrated, wherein a letter (1) from the Chancellor dat. 16 June, was read; by which, he giving ſeveral rarities to the Univerſity, you ſhall have part of it, as it follows—*‘ Mitto autem Libros non unico idiomate deſcriptos, quos ſpero ſacrabit DEUS. Sunt autem, ni fallor, Hebraici Octodecim, Perſici quatuordecim, Arabici quinquaginta, Armenicus unus, Æthiopici duo, Chinenſis unus, Græci duodecim, Latini ſexaginta quinque, Anglicani duodecim, Gallici quatuor, Hibernici duo. Quos omnes non ſine ſumptu intra anni proximè elapſi ſpatium congeſſi, et nunc in Bibliothecam Bodleianam reponendos mitto.*

Cum his mitto *Aſtrolabium Arabicum ære puriori deſcriptum, quo meditavit vir omni eruditionis genere inſtructiſſimus, et olim Academiae noſtræ Alumnus, nunc decus, Johannes Seldenus.*

Mitto etiam effigiem *Sereniff. Regis Caroli, ne fama ejus ære perennior ſuo ære deſtitueretur. Nullibi autem melius locari poteſt Rex Muſarum Patronus, quam apud vos et inter Muſas. Volo autem ut in Clauſtris illis ubi libri mei MMS. ſiti ſunt collocetur caput hoc nunquam fatis venerandum, ut in memoriam veſtram revocet, cujus dignatione (ſub Deo) factum eſt, ut illa, qualia qualia ſunt, quæ in veſtram gratiam facta ſunt, præſtare poſſem. Et ut veluti inſpector ibi ſtet, nequis libros quaſi ſub intuitu Regis poſitos, ullo modo violare auſit.*

Nummi mihi non ſunt. Eâ in re S. Petro fere æqualis ſum. Numiſmata tamen quædam diuturnâ ſolicitudine conquiſivi. Acervum nolui vobis mittere, ſic enim uſui nulli ſunt, niſi videre, et numerare ad Studioſos pertineat. Redegi itaque omnia quæ paravi, in ſeriem eamque doctrinalem, ut per eandem Ordinem ſæculorum, et temporum poſſitis uno quaſi intuitu aſpicere et per Reverſa, ut vocantur, maximas quaſque ſummorum Imperatorum actiones, et Temporum Vices, et Accidentia rerum publicarum planius videre, et per ea difficiliora quædam Hiſtoricorum loca melius intelligere, et quandoque de Hiſtoriarum veritate etiam in rebus cognitu neceſſariis judicare poſſitis, &c.

Infuper, etiamſi ab Idololatriâ abhorret animus, tamen quo vobis contemptui ſit magis Gentium vecordia, duo accipietis ſuperſtitionis ludibria,

(1) Ib. R. f. 128 a. et G^EST. Canc. Laud, p. 109, 110, &c.

Idola duo; unum Ægyptiorum vetus, alterum Hesternum Indorum Occidentalium, &c.'

Thus the most renowned Chancellor: Which letter being read, the Vicechancellor, after an accurate Oration in which was much extolled the Chancellor's munificence, proposed to the Masters, of returning a gratulatory answer, (1) which being consented to, was forthwith sent, bearing date the same day. The beginning is, 'Vocitemus te licet Academia Patrem, Ductorem Angelum, Archangelum equid nimis! Agnoscamus te amplissimum divinæ munificentiae Cisternam &c.'